
 

Działoszyce, dnia 05.06.2018 r. 

Znak: 562067-N-2018 

 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - numer sprawy  562067-N-2018 

prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego  na: 

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Działoszycach. 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało: 

1. opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 22.05.2018 r. pod numerem 

562067-N-2018 

2. zamieszczone w siedzibie i na stronie Zamawiającego: www.dzialoszyce.eobip.pl  w dniu  

22. 05. 2018 r. 

 

Zamawiający:  

Ochotnicza Straż Pożarna w Działoszycach, krajowy numer identyfikacyjny 292418434,  

ul. Pińczowska  3 , 28-440  Działoszyce, woj. świętokrzyskie, państwo Polska,  

tel. 413526010, e-mail gmina@dzialoszyce.pl 

Zgodnie z treścią art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje 

informację z otwarcia ofert. 

W dniu 30. 05. 2017 r. do upływu terminu na składanie ofert (godz.1000) do Zamawiającego 

wpłynęło  ofert  1.  

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający odczytał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości  650 000,00 zł. 

 

W dniu 30. 05. 2017  r. o godzinie 1030 odbyło się otwarcie ofert, złożono następujące oferty: 

Lp. 1 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „MOTO-TRUCK” mgr inż. Leszek Chmiel,  

ul. Ściegiennego 270, 25-116 Kielce. 

- Cena brutto za cały przedmiot zamówienia:  627 300,00  zł 

- termin wykonania zamówienia:  29. 06. 2018 r. 

- okres gwarancji  - 36 miesięcy 

 

 

Prezes Zarządu OSP w Działoszycach  

/-/ Marian Wędrychowski  



 

 


